
UCHWAŁA NR  9 /2020  
RADY UCZELNI 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  
z dnia 25  listopada 2020 r. 

 
w sprawie  wyrażenia opinii dotyczącej ustanowienia hipoteki na 

zabezpieczenie spłaty kredytu na wybranych nieruchomościach 
będących własnością Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego. 

 
 
Na podstawie § 34 ust. 5 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Rada Uczelni Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego wyraża pozytywną opinię                       
w sprawie ustanowienia hipoteki na zabezpieczenie spłaty kredytu, jaki zamierza zaciągnąć 
Uniwersyteckie Centrum Kliniczne Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w Banku 
Gospodarstwa Krajowego, na nieruchomości stanowiącej Kampus Banacha lub na 
wyodrębnionej w tym celu części nieruchomości Kampusu Banacha, będącej  własnością 
Uniwersytetu, o łącznej wartości nie mniejszej niż 600 mln zł, stanowiącej 150% kwoty kredytu. 

 
 

§ 2. 
 

Rada Uczelni przedstawi opinię wyrażoną w treści niniejszej uchwały Rektorowi 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego.  
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Prof. dr hab. inż. ALEKSANDER NAWRAT 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY UCZELNI WUM                                                                                          


